
oznaczenie sprawy: ZA.271.13.2021
PREZYDENT MIASTA GLIWICE

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Dowóz dzieci i uczniów do szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 2021/2022"

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:
część 2

TRANS-BUS RAFAŁ SABADACH
UL. JAWOROWA 42, 44-120 PYSKOWICE z ceną 63 925,72 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.
1129 z późn. zm.), zwanej dalej "ustawą Pzp" Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 07.06.2021 r. do godz. 09:00 zostały złożone 2 oferty.

Zamawiający przewidział zastosowanie procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.

Zamawiający dokonał badania i oceny oferty a następnie dokonał kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego
oferta została najwyżej oceniona, tj. TRANS-BUS Rafał Sabadach w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz
spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający pismem z dnia 05.07.2021 r. (kor. nr UM.805075.2021)
wezwał Wykonawcę do złożenia oświadczenia JEDZ, podmiotowych środków dowodowych potwierdzających
spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak
podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu.

W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, w dniu 15.07.2021 (kor. nr UM. 844666.2021 ) Wykonawca złożył
wymagane dokumenty i oświadczenia. Zamawiający dokonał ich weryfikacji.

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania.

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami i znaczeniem:
- cena - 60%,
- czas na wprowadzenie zmian - 20%
- czas podstawienia pojazdu zastępczego - 20%
Wybrana oferta uzyskała 100,00 pkt (60,00 pkt w kryterium "cena", 20,00 pkt w kryterium "czas na wprowadzenie
zmian", 20 pkt w kryterium "czas podstawienia pojazdu zastępczego"), jest zgodna z warunkami zamówienia i ustawą
Prawo zamówień publicznych.

część 3
USŁUGI TRANSPORTOWE KATARZYNA
LEMAŃSKA
-POSŁUSZNY
UL. KOZIELSKA 188, 44-121 GLIWICE z ceną 134 624,33 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.
1129 z późn. zm.), zwanej dalej "ustawą Pzp" Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:



Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 07.06.2021 r. do godz. 09:00 zostały złożone 3 oferty.

Zamawiający przewidział zastosowanie procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.

Zamawiający dokonał badania i oceny oferty a następnie dokonał kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego
oferta została najwyżej oceniona, tj. Usługi Transportowe Katarzyna Lemańska-Posłuszny w zakresie braku podstaw
wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Na podstawie art. 224 ust. 1 w zw. z art. 224 ust. 2 pkt 1) ustawy Pzp Zamawiający pismem z dnia 01.07.2021 r. (kor.
nr UM.795571.2021) wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień dotyczących ceny oferty.
W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, w dniu 06.07.2021 r. (kor. nr UM. 810479.2021) Wykonawca złożył
wyjaśnienia dotyczące ceny oferty.
Na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający pismem z dnia 19.07.2021 r. (kor. nr UM. 848386.2021)
wezwał Wykonawcę do złożenia oświadczenia JEDZ, podmiotowych środków dowodowych potwierdzających
spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak
podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu.
W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, w dniu 26.07.2021 (kor. nr UM. 872518.2021) Wykonawca złożył
wymagane dokumenty i oświadczenia. Zamawiający dokonał ich weryfikacji.
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania.

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami i znaczeniem:
- cena - 60%,
- czas na wprowadzenie zmian - 20%
- czas podstawienia pojazdu zastępczego - 20%
Wybrana oferta uzyskała 100,00 pkt (60,00 pkt w kryterium "cena", 20,00 pkt w kryterium "czas na wprowadzenie
zmian", 20 pkt w kryterium "czas podstawienia pojazdu zastępczego"), jest zgodna z warunkami zamówienia i ustawą
Prawo zamówień publicznych.

część 4
USŁUGI TRANSPORTOWE KATARZYNA
LEMAŃSKA
-POSŁUSZNY
UL. KOZIELSKA 188, 44-121 GLIWICE z ceną 279 251,71 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.
1129 z późn. zm.), zwanej dalej "ustawą Pzp" Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 07.06.2021 r. do godz. 09:00 została złożona 1 oferta.

Zamawiający przewidział zastosowanie procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.

Zamawiający dokonał badania i oceny oferty a następnie dokonał kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego
oferta została najwyżej oceniona, tj. Usługi Transportowe Katarzyna Lemańska-Posłuszny w zakresie braku podstaw
wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Na podstawie art. 224 ust. 1 w zw. z art. 224 ust. 2 pkt 1) ustawy Pzp Zamawiający pismem z dnia 01.07.2021 r. (kor.
nr UM.795571.2021) wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień dotyczących ceny oferty.
W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, w dniu 06.07.2021 r. (kor. nr UM. 810479.2021) Wykonawca złożył
wyjaśnienia dotyczące ceny oferty.
Na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający pismem z dnia 19.07.2021 r. (kor. nr UM. 848386.2021)
wezwał Wykonawcę do złożenia oświadczenia JEDZ, podmiotowych środków dowodowych potwierdzających
spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak
podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu.
W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, w dniu 26.07.2021 (kor. nr UM. 872518.2021) Wykonawca złożył
wymagane dokumenty i oświadczenia. Zamawiający dokonał ich weryfikacji.
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania.

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami i znaczeniem:



- cena - 60%,
- czas na wprowadzenie zmian - 20%
- czas podstawienia pojazdu zastępczego - 20%
Wybrana oferta uzyskała 100,00 pkt (60,00 pkt w kryterium "cena", 20,00 pkt w kryterium "czas na wprowadzenie
zmian", 20 pkt w kryterium "czas podstawienia pojazdu zastępczego"), jest zgodna z warunkami zamówienia i ustawą
Prawo zamówień publicznych.

część 5
ANDRZEJ SABADACH
UL.SATYRYKÓW 8/6, 44-113 GLIWICE z ceną 120 036,56 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.
1129 z późn. zm.), zwanej dalej "ustawą Pzp" Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 07.06.2021 r. do godz. 09:00 została złożona 1 oferta.

Zamawiający przewidział zastosowanie procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.

Zamawiający dokonał badania i oceny oferty a następnie dokonał kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego
oferta została najwyżej oceniona, tj. Andrzej Sabadach w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełnienia
warunków udziału w postępowaniu.

Na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający pismem z dnia 02.07.2021 r. (kor. nr UM. 799875.2021)
wezwał Wykonawcę do złożenia oświadczenia JEDZ, podmiotowych środków dowodowych potwierdzających
spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak
podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu.
W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, w dniu 12.07.2021 (kor. nr UM. 831007.2021) Wykonawca złożył
wymagane dokumenty i oświadczenia. Zamawiający dokonał ich weryfikacji.
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania.

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami i znaczeniem:
- cena - 60%,
- czas na wprowadzenie zmian - 20%
- czas podstawienia pojazdu zastępczego - 20%
Wybrana oferta uzyskała 100,00 pkt (60,00 pkt w kryterium "cena", 20,00 pkt w kryterium "czas na wprowadzenie
zmian", 20 pkt w kryterium "czas podstawienia pojazdu zastępczego"), jest zgodna z warunkami zamówienia i ustawą
Prawo zamówień publicznych..

część 6
TRANSPORT OSOBOWO-
TOWAROWY S. C.
P. JAROSZ W. PELC
UL. ZIEMOWITA 4B/6, 44-100 GLIWICE z ceną 132 071,47 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.
1129 z późn. zm.), zwanej dalej "ustawą Pzp" Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 07.06.2021 r. do godz. 09:00 została złożona 1 oferta.

Zamawiający przewidział zastosowanie procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.

Zamawiający dokonał badania i oceny oferty a następnie dokonał kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego
oferta została najwyżej oceniona, tj. Transport Osobowo-Towarowy s.c. P. Jarosz W. Pelc w zakresie braku podstaw
wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu.



Na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający pismem z dnia 02.07.2021 r. (kor. nr UM. 800724.2021)
wezwał Wykonawcę do złożenia oświadczenia JEDZ, podmiotowych środków dowodowych potwierdzających
spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak
podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu.
W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, w dniu 09.07.2021 r. (kor. nr UM. 824674.2021) Wykonawca złożył
dokumenty i oświadczenia. Zamawiający dokonał ich weryfikacji, Wykonawca nie złożył dowodów określających, czy
usługi zostały lub są wykonywane należycie.
W związku z powyższym na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy pzp Zamawiający pismem z dnia 29.07.2021 r. (kor. nr
UM.883694.2021) wezwał Wykonawcę do złożenia podmiotowych środków dowodowych potwierdzających spełnienie
warunków udziału w postępowaniu tj. dowodów czy usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie.
W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, w dniu 29.07.2021 (kor. nr UM. 885502.2021) Wykonawca złożył
wymagane dokumenty.
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania.
Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami i znaczeniem:
- cena - 60%,
- czas na wprowadzenie zmian - 20%
- czas podstawienia pojazdu zastępczego - 20%
Wybrana oferta uzyskała 100,00 pkt (60,00 pkt w kryterium "cena", 20,00 pkt w kryterium "czas na wprowadzenie
zmian", 20 pkt w kryterium "czas podstawienia pojazdu zastępczego"), jest zgodna z warunkami zamówienia i ustawą
Prawo zamówień publicznych..

część 7
POLBUS PRZEWÓZ OSÓB PRZEMYSŁAW POSŁUSZNY
UL. KOZIELSKA 188, 44-121 GLIWICE z ceną 101 706,32 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.
1129 z późn. zm.), zwanej dalej "ustawą Pzp" Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 07.06.2021 r. do godz. 09:00 została złożona 1 oferta.

Zamawiający przewidział zastosowanie procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.

Zamawiający dokonał badania i oceny oferty a następnie dokonał kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego
oferta została najwyżej oceniona, tj. POLBUS Przewóz Osób Przemysław Posłuszny w zakresie braku podstaw
wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Na podstawie art. 224 ust. 1 w zw. z art. 224 ust. 2 pkt 1) ustawy Pzp Zamawiający pismem z dnia 01.07.2021 r. (kor.
nr UM.797582.2021) wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień dotyczących ceny oferty.
W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, w dniu 06.07.2021 r. (kor. nr UM. 811838.2021) Wykonawca złożył
wyjaśnienia dotyczące ceny oferty.
Na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający pismem z dnia 19.07.2021 r. (kor. nr UM. 851391.2021)
wezwał Wykonawcę do złożenia oświadczenia JEDZ, podmiotowych środków dowodowych potwierdzających
spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak
podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu.
W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego w dniu 27.07.2021 (kor. nr UM. 877995.2021) Wykonawca złożył
wymagane dokumenty i oświadczenia. Zamawiający dokonał ich weryfikacji.
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania.

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami i znaczeniem:
- cena - 60%,
- czas na wprowadzenie zmian - 20%
- czas podstawienia pojazdu zastępczego - 20%
Wybrana oferta uzyskała 100,00 pkt (60,00 pkt w kryterium "cena", 20,00 pkt w kryterium "czas na wprowadzenie
zmian", 20 pkt w kryterium "czas podstawienia pojazdu zastępczego"), jest zgodna z warunkami zamówienia i ustawą
Prawo zamówień publicznych.

część 8



TRANSPORT OSOBOWO-
TOWAROWY S. C.
P. JAROSZ W. PELC
UL. ZIEMOWITA 4B/6, 44-100 GLIWICE z ceną 133 243,70 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.
1129 z późn. zm.), zwanej dalej "ustawą Pzp" Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 07.06.2021 r. do godz. 09:00 została złożona 1 oferta.

Zamawiający przewidział zastosowanie procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.

Zamawiający dokonał badania i oceny oferty a następnie dokonał kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego
oferta została najwyżej oceniona, tj. Transport Osobowo-Towarowy s.c. P. Jarosz W. Pelc w zakresie braku podstaw
wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający pismem z dnia 02.07.2021 r. (kor. nr UM. 800724.2021)
wezwał Wykonawcę do złożenia oświadczenia JEDZ, podmiotowych środków dowodowych potwierdzających
spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak
podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu.
W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, w dniu 09.07.2021 (kor. nr UM. 824674.2021) Wykonawca złożył
dokumenty i oświadczenia. Zamawiający dokonał ich weryfikacji, Wykonawca nie złożył dowodów określających, czy
usługi zostały lub są wykonywane należycie.
W związku z powyższym na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy pzp Zamawiający pismem z dnia 29.07.2021 r. (kor. nr
UM.883694.2021) wezwał Wykonawcę do złożenia podmiotowych środków dowodowych potwierdzających spełnienie
warunków udziału w postępowaniu tj. dowodów czy usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie.
W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, w dniu 29.07.2021 (kor. nr UM. 885502.2021) Wykonawca złożył
wymagane dokumenty.
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania.
Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami i znaczeniem:
- cena - 60%,
- czas na wprowadzenie zmian - 20%
- czas podstawienia pojazdu zastępczego - 20%
Wybrana oferta uzyskała 100,00 pkt (60,00 pkt w kryterium "cena", 20,00 pkt w kryterium "czas na wprowadzenie
zmian", 20 pkt w kryterium "czas podstawienia pojazdu zastępczego"), jest zgodna z warunkami zamówienia i ustawą
Prawo zamówień publicznych.

część 9
POLBUS PRZEWÓZ OSÓB PRZEMYSŁAW POSŁUSZNY
UL. KOZIELSKA 188, 44-121 GLIWICE z ceną 87 943,45 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.
1129 z późn. zm.), zwanej dalej "ustawą Pzp" Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 07.06.2021 r. do godz. 09:00 została złożona 1 oferta.

Zamawiający przewidział zastosowanie procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.

Zamawiający dokonał badania i oceny oferty a następnie dokonał kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego
oferta została najwyżej oceniona, tj. POLBUS Przewóz Osób Przemysław Posłuszny w zakresie braku podstaw
wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Na podstawie art. 224 ust. 1 w zw. z art. 224 ust. 2 pkt 1) ustawy Pzp Zamawiający pismem z dnia 01.07.2021 r. (kor.
nr UM.797582.2021) wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień dotyczących ceny oferty.



W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, w dniu 06.07.2021 r. (kor. nr UM. 811838.2021) Wykonawca złożył
wyjaśnienia dotyczące ceny oferty.
Na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający pismem z dnia 19.07.2021 r. (kor. nr UM. 851391.2021)
wezwał Wykonawcę do złożenia oświadczenia JEDZ, podmiotowych środków dowodowych potwierdzających
spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak
podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu.
W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, w dniu 27.07.2021 r. (kor. nr UM. 877995.2021) Wykonawca złożył
wymagane dokumenty i oświadczenia. Zamawiający dokonał ich weryfikacji.
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania.

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami i znaczeniem:
- cena - 60%,
- czas na wprowadzenie zmian - 20%
- czas podstawienia pojazdu zastępczego - 20%
Wybrana oferta uzyskała 100,00 pkt (60,00 pkt w kryterium "cena", 20,00 pkt w kryterium "czas na wprowadzenie
zmian", 20 pkt w kryterium "czas podstawienia pojazdu zastępczego"), jest zgodna z warunkami zamówienia i ustawą
Prawo zamówień publicznych.

część 10
ANDRZEJ SABADACH
UL.SATYRYKÓW 8/6, 44-113 GLIWICE z ceną 156 948,84 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.
1129 z późn. zm.), zwanej dalej "ustawą Pzp" Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 07.06.2021 r. do godz. 09:00 zostały złożone 3 oferty.

Zamawiający przewidział zastosowanie procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.

Zamawiający dokonał badania i oceny oferty a następnie dokonał kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego
oferta została najwyżej oceniona, tj. Andrzej Sabadach w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełnienia
warunków udziału w postępowaniu.

Na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający pismem z dnia 02.07.2021 r. (kor. nr UM. 799875.2021)
wezwał Wykonawcę do złożenia oświadczenia JEDZ, podmiotowych środków dowodowych potwierdzających
spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak
podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu.
W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego w dniu 12.07.2021 r.(kor. nr UM. 831007.2021) Wykonawca złożył
wymagane dokumenty i oświadczenia. Zamawiający dokonał ich weryfikacji.
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania.

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami i znaczeniem:
- cena - 60%,
- czas na wprowadzenie zmian - 20%
- czas podstawienia pojazdu zastępczego - 20%
Wybrana oferta uzyskała 100,00 pkt (60,00 pkt w kryterium "cena", 20,00 pkt w kryterium "czas na wprowadzenie
zmian", 20 pkt w kryterium "czas podstawienia pojazdu zastępczego"), jest zgodna z warunkami zamówienia i ustawą
Prawo zamówień publicznych.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Liczba pkt
w kryterium

czas na wprowadzenie
zmian

Liczba pkt
w kryterium

czas podstawienia
pojazdu zastępczego

Łączna
punktacja

1.
część 2
TRANS-BUS RAFAŁ SABADACH

60,00 20,00 20,00 100,00



UL. JAWOROWA 42,
44-120 PYSKOWICE

2.

część 2
TRANS-PERFEKT SP. Z O.O.
UL. STAROMIEJSKA 6/10D,
40-013 KATOWICE

44,62 20,00 20,00 84,62

3.

część 3
USŁUGI TRANSPORTOWE
KATARZYNA
LEMAŃSKA
-POSŁUSZNY
UL. KOZIELSKA 188,
44-121 GLIWICE

60,00 20,00 20,00 100,00

4.

część 3
USŁUGI
PRZEWOZOWE
LUCJAN BROŻEK
UL. MENDEGO 31,
41-809 ZABRZE

46,51 20,00 20,00 86,51

5.

część 3
PPUH LUKAS ŁUKASZ
SOBIERAJ
UL.JASZCZURY 10,
41-810 ZABRZE

29,81 10,00 20,00 59,81

6.

część 4
USŁUGI TRANSPORTOWE
KATARZYNA
LEMAŃSKA
-POSŁUSZNY
UL. KOZIELSKA 188,
44-121 GLIWICE

60,00 20,00 20,00 100,00

7.

część 5
ANDRZEJ SABADACH
UL.SATYRYKÓW 8/6,
44-113 GLIWICE

60,00 20,00 20,00 100,00

8.

część 6
TRANSPORT OSOBOWO-
TOWAROWY S. C.
P. JAROSZ W. PELC
UL. ZIEMOWITA 4B/6,
44-100 GLIWICE

60,00 20,00 20,00 100,00

9.

część 7
POLBUS PRZEWÓZ OSÓB
PRZEMYSŁAW POSŁUSZNY
UL. KOZIELSKA 188,
44-121 GLIWICE

60,00 20,00 20,00 100,00

10.

część 8
TRANSPORT OSOBOWO-
TOWAROWY S. C.
P. JAROSZ W. PELC
UL. ZIEMOWITA 4B/6,
44-100 GLIWICE

60,00 20,00 20,00 100,00

11.

część 9
POLBUS PRZEWÓZ OSÓB
PRZEMYSŁAW POSŁUSZNY
UL. KOZIELSKA 188,
44-121 GLIWICE

60,00  20,00 20,00 100,00

12. część 10
ANDRZEJ SABADACH

60,00 20,00 20,00 100,00



UL.SATYRYKÓW 8/6,
44-113 GLIWICE

13.

część 10
FENIKS V SP. Z O.O.
UL. PIONIERÓW 8,
44-100 GLIWICE

51,22 20,00 20,00 91,22

14.

część 10
USŁUGI
PRZEWOZOWE
LUCJAN BROŻEK
UL. MENDEGO 31,
41-809 ZABRZE

1,09 20,00 20,00 41,09

specjalista ds. zamówień publicznych

16-08-2021 r. Aleksandra Radwańska
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Zastępca Naczelnika Wydziału Zamówień Publicznych

16-08-2021 r. Katarzyna Ługowska
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p11863f88009_IR17.html

